

**SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE**

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr

**FACTURE**

FACTURATION

SAS BBL
MR BOUZOU MAGASIN DU HAUT
2 AV JULIEN BAILLY

46100 FIGEAC
FRANCE

Téléphone : 05 65 11 41 24 Portable : 0603766695

N° ID TVA: FR21800093833

Livraison à partir de 04:00

ICS = N° RUM=41005040

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
25006960	30/01/2025	41005040	012	DELSOUC DAVID	305	135	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	1/2

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
	METTRE SUR UNE PALETTE SEULE TOUTE RECLAMATION CONCERNANT LA LIVRAISON DEVRA ETRE SIGNALEE DANS LES 24H APRES L ACHAT BONNE ANNEE 2025 *** BON DE LIVRAISON N° 467684 DU 29/01/2025 *** (COMMANDE N° 00612451 DU 28/01/2025 LIV. 29/01/2025)							
INFO	RUPTURE OEUFs ECALES	1	1				1	
444240	LANIERES DE POIVRON R/V SURG 2,5KG	2,5	1	3,678	3,115	7,79	1	
532574	AVEC MORCEAUX CHAUSSON AUX POMME 120Gx60	1	1	50,274	45,695	45,70	1	
510533	27% CROISSANT DISGROUP (150)	1	6	61,590	50,639	303,83	1	
510334	27% PAIN CHOCOLAT DISGROUP (140)	1	9	65,780	56,571	509,14	1	
500060	CANNELE DE BORDEAUX (60GRS) 30 PIECES	1	2	14,315	14,315	28,63	1	
510117	JESUITE CREME PATISSIERE 180GX48	1	1	52,380	49,664	49,66	1	
540121	CRU SUCRE SURG FD TARTELET D110 (48GX72)	1	2	32,016	30,800	61,60	1	
670234	AIGUILLETES POULET PANEES CUIT 1KG PANES CORNFLAKES	1	5	10,500	10,500	52,50	1	
845	ALLUMETTES LARDONS FUMES 1KG	1	8	8,320	8,320	66,56	1	
805	CHORIZO allumettes 500GRS	1	5	8,260	8,260	41,30	1	
3751	FROMAGE BLEU D AUVERGNE 1/2	1	1,237	11,468	11,468	14,19	1	
E30377	EMMENTAL TRANCHE 500 GR X2	1	5	12,075	12,075	60,38	1	
1910	MOZZARELLA RAPEE JULIENNE	2,5	2	8,540	8,540	42,70	1	
4138	CREME CULINAIRE CUISSON 18%	6	3	3,280	3,280	59,04	1	
L0001	LEVURE FRAICHE HONORE DISGROUP	1	10	2,860	2,860	28,60	1	
G0012	GRUYERE RAPE disgroup 1KG	1	10	9,039	9,039	90,39	1	
J0016	TRANCHE DE JAMBON BLANC SUP (20)	1	12	10,360	10,360	124,32	1	
C0871	NOIR COPEAUX FOCAL BTE 2.5KGS	2,5	1	19,690	19,690	49,23	1	
C620351	RENO 58% COUV CONCERTO NOIR 5KG	5	1	18,000	18,000	90,00	1	
L0015	LAIT UHT 1/2 ECREME BRICK YSSINGELAIT	6	2	0,978	0,978	11,74	1	
3302	VRAC 4KGS NOIX DE COCO	4	1	9,150	9,150	36,60	1	
391	SPECULOS POUDRE 750GRS	1	1	6,885	6,885	6,89	1	
711150	GOBELET COFFEE 10/12 CL (50p)	1	3	3,085	3,085	9,26	2	
800128	COUVERCLE POUR COFFEE 10CL (50)	1	3	2,940	2,940	8,82	2	
466	BOITE SALADE KRAFT BRUN 1000ml (50)	1	1	10,640	10,640	10,64	2	
749	COUV BTE SALADE 480/750/1000 ML (50) 1405640 DIAM 150MM	1	1	7,490	7,490	7,49	2	
P0045	PAPIER CUISSON 500 FEUILLES	1	1	41,160	41,160	41,16	2	
C0039	CARRES RAINES N°15(250)	1	1	12,600	12,600	12,60	2	
361213	GD MODELE RR0085 ALU GODET GO125 (100)	1	1	9,755	9,755	9,76	2	

✂ Client : 41005040 SAS BBL Facture : 25006960 Solde à payer : 1 998,41 € Coupon à découper et à joindre à votre règlement	SIGNATURE DU CLIENT	TOTAL DE LA FACTURE
	✂	Net à Payer : 1 998,41 €
		Echéance au : 28/02/2025